UTBILDNINGSNAMNDEN

Datum

2015-04-20
KALLELSE

Namnd/Organ: Utbildningsndmnden
Sammantradesdatum Onsdag den 22 april 2015, kil 15.00

Sammantradeslokal: KS-salen, Stadshuset

Ordférande: Caroline Andersson (S)

Sekreterare: Kerstin Sundgvist

Foredragningslista

Nr  Arenderubrik Ovriga uppgifter Diarienummer

1. Val av justeringsperson och justeringsdag
2. Faststallande av foredragningslista
Information
Foreligger ej.
Beslut

Foreligger ej.

Systemledararenden

Information
3. Strategisk lokal planering pedagogiska lokaler Muntligt
4, Rutiner for skolpliktsbevakning Muntligt
5. Systematiskt kvalitetsarbete Muntligt
Beslut
6. Forandring av utbildningarnas placering i de Handling UBN-2015-1633

kommunala gymnasieskolorna

7. Revidering av utbudet lasaret 2015/2016 for de Handling UBN-2015-1633
kommunala gymnasieskolorna



7.1

9.1

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Revidering av sérskilda satsningar for gymnasieskolan Handling

Svar pa Kommunrevisionens granskning av
avtalshantering, Uppsala kommun

Uppfodljning av forskolor som bedrivs pa
Entreprenad — Bullerbyns, Solskenets och
Tallens forskolor

Yttrande till forvaltningsratten angaende dverklagat
beslut fran Edda forskola

Ansokan fran LOKS AB om godkénnande som
huvudman for en nyetablering av en fristdende
gymnasiesdrskola i Uppsala kommun

Ansokan fran Kunskapsskolan i Sverige AB

om godk&nnande som huvudman for en utdkning
av en befintlig gymnasieskola vid Kunskaps-
gymnasiet i Uppsala kommun

Ansokan fran ProCivitas Privata Gymnasium AB
om godkannande som huvudman for en ny-
etablering av en fristdende gymnasieskola vid
ProCivitas Privata Gymnasium i Uppsala kommun

Sarskilt samverkansavtal med Sédertélje kommun
for nationellt godkéand idrottsutbildning (NI1U)

Sarskilt samverkansaval med Sundbybergs
kommun for nationellt godkand idrottsutbildning
(NIU)

Sarskilt samverkansavtal med Luled kommun for
nationellt godkand idrottsutbildning (NIU)

Sarskilt samverkansavtal med Hérjedalens kommun
for nationellt godkéand idrottsutbildning (NIU)

Sarskilt samverkansavtal med Vasterds kommun
for nationellt godkand idrottsutbildning (NIU)

Sarskilt samverkansavtal med Upplands-Bros
kommun for nationellt godkand idrottsutbildning
(NIU)

Sarskilt samverkansavtal med Mora kommun for
nationellt godkand idrottsutbildning (NIU)

Sarskilt samverkansavtal med Salems kommun for
Nationellt godkand idrottsutbildning (NIU)

Sida 2(3)

Handling

Handling

Handling

Handling

Handling

Handling

Handling

Handling

Handling

Handling

Handling

Handling

Handling

Handling

UBN-2015-1633

UBN-2015-0407

UBN-2015-0070

UBN-2015-0284

UBN-2015-0851

UBN-2015-0815

UBN-2015-0836

UBN-2015-1375

UBN-2015-1141

UBN-2015-1337

UBN-2015-1176

UBN-2015-1488

UBN-2015-1741

UBN-2015-1609

UBN-2015-1744



21.

22.

23.

24,

25.

Egen regi arenden
Information

Kartlaggning av lararlegitimationer
Fullféljande av gymnasieutbildning
Beslut

Foreligger ej.

Anmalningsarenden

Inbjudningar, skrivelser, protokollsutdrag

mm

Anmadlan av delegationsbeslut

Anmalan av ndmndens protokoll 25 mars 2015

Sida 3(3)

Muntligt

Muntligt

Handling senare,
cirkulerar

Cirkulerar

Handling finns pa uppsala.se



